
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 678 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

4/
20

25
 1

7:
41

:2
0

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2024 ... 1 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025............. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025 ................................................................ 1 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2024 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2024, PROCESSO 
ADMINSTRATIVO Nº 062/2024 - publicado na edição nº 652 página 2, Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025, do 
Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 
023/2024. Onde se lê: 02/01/2024 – Leia-se: 02/01/2025. Formosa da Serra Negra, Railton Rodrigues da Cruz - 
Agente de Contratação, 10 de Março de 2025. 
 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025, PROCESSO 
ADMINSTRATIVO Nº 065/2025 - publicado na edição nº 654 página 12, Quarta-Feira, 12 de Fevereiro de 2025, do 
Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 
025/2024. Onde se lê: PREGAO ELETRÔNICO nº 025/2024 - Leia-se: INEXIGIBILIDADE 020/2025, Onde se lê: 
420.000,00(quatrocentos e vinte mil) - Leia-se: 540.000,00 (Quinhentos e Quarenta Mil Reais). Domingas Souza 
Silva, Secretária Municipal de Administração. Formosa da Serra Negra, 14 de Abril de 2025. 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025 
A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, comunica aos interessados que realizará a seguinte 
licitação: Pregão Eletrônico Nº 14/2025, regido pelas Leis 14.133 de 1º de abril de 2021, DECRETO MUNICIPAL Nº 
29, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, DECRETO MUNICIPAL 01/2024 DE 08 DE JANEIRO 2024 OBJETO: Registro 
de preço para contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia  para atender a frota de veículos 
e maquinário da administração de Formosa da Serra Negra e suas unidades administrativas, de acordo Termo de 
Referência anexo. A data de abertura da sessão pública será no dia 02/05/2025, às 09:00 horas, no endereço 
eletrônico: www.licitaformosadaserranegra.com.br, O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: 
www.licitaformosadaserranegra.com.br ou no https://www.transparencia.formosadaserranegra.ma.gov.br  outras 
informações poderão ser obtidas através do E-mail; cpl@formosadaserranegra.ma.gov.br  e no endereço Av Joao 
da Mata e Silva S/N Vila Viana, Formosa da Serra Negra - MA, das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta feira.  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: df912d18d22a0a6cf0d85f2833786cb9f1b55661

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 678 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

4/
20

25
 1

7:
41

:2
0

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

Formosa da Serra Negra/MA, em 14 de abril de 2025.  
Domingas Sousa Silva 
Secretária Municipal de Administração 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: df912d18d22a0a6cf0d85f2833786cb9f1b55661

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 678 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

4/
20

25
 1

7:
41

:2
0

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 14/04/2025 17:41:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: df912d18d22a0a6cf0d85f2833786cb9f1b55661

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-04-14T20:41:27+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




